

گزارشگر سایت انترنتی «نهضت آینده افغانستان»:



نشست تبادل نظر و بحث آزاد پیرامون برگزاری «مجمع نیروهای چپ، دموکراتیک، مترقی و صلحخواه» در هالند،

به ادامه نشستهای تبادل نظر و بحث پیرامون برگزاری «مجمع نیروهای چپ، دموکراتیک، مترقی و صلحخواه افغانستان»، روز شنبه مؤرخ ۳۱- جنوری ۲۰۰۹م.، فعالان فدراسیون هالند نهضت آینده افغانستان، به اشتراک هیئتهای نماینده گی برخی احزاب و سازمانهای سیاسی و شخصیتهای مستقل نشستی را دایر نمودند.

در کار نشست، هیئتهای نماینده گی احزاب و سازمانهای زیر از کشورهای اروپایی اشتراک داشتند:

فدراسیونِ هالندِ حزبِ ملی افغانستان؛ حزبِ فعالینِ صلح افغانستان؛ تشکیلاتِ موقتِ انسجامِ اعضای حزبِ وطن، حزبِ کنگرهء ملی و نمایندهء اتحادیهء انجمنهای پناهنده گانِ افغان در هالند و عده یی از شخصیتهای مستقلِ سیاسی - اجتماعی.

در آغاز، رفیق طارق پیکار منشی فدراسیونِ هالندِ ن. آ. ا.، آژندای موردِ نظر را به اشتراک کننده گان پیشنهاد نمود، پس از بحث و غور، آژندا موردِ تأیید قرار گرفت و نشست به کار خود آغاز نمود.

در نشست، رفیق دکتور عبدالله نایبی، رییس نهضتِ آیندهء افغانستان، به طور فشرده گزارشی از چگونه گی روندِ آماده گی برای برگزاری « مجمع نیروهای چپ ، دموکراتیک ، مترقی و صلحخواه»، ارایه کرد. متذکر شد، که به تأسی از مساعی مستدام ن. آ. ا. و سازمانها و نیروهای چپ و مترقی، مسألهء وحدتِ این نیروها در یک سازمانِ واحدِ سراسری در مرکزِ توجه قرار گرفته است. ن. آ. ا. به ساختارِ واحدِ تشکیلاتی نیروها- به مثابهء سلاح سیاسی- دفاع از منافع زحمتکشان نگریسته، معتقد است، تا مسایل اساسی جنبش، مسألهء مربوط به پلاتفورم، ساختارِ واحدِ تشکیلاتی، بررسی و حل گردد؛ . . . رفقا، شما را دعوت نموده ایم، تا نظرِ شما را بشنویم و بیاموزیم.

مطابق پروگرام در نشست، رفقا هریک: محمد حکیم روان به نماینده گی از فدراسیونِ هالندِ حزبِ ملی افغانستان، احمدصدیق وفا، نمایندهء اتحادیهء انجمنهای پناهنده گانِ افغان در هالند، رزاق رحی، از شورای اروپایی تشکیلاتِ موقتِ انسجامِ اعضای حزبِ وطن، نقیب صادق، شخصیتِ مستقلِ فرهنگی- اجتماعی، دپلوم انجنیر محمد داؤد اٹک، بشیر حسینی، مجتبی، داکتر شایسته، اسماعیل پولاد و احمدشاه عبادی، ابراز نظر نمودند، که با توضیحهایی از جانبِ رفیق عبدالله نایبی همراه بود.

اشتراک کننده گان نشست، با درک اهمیت مسایل با تبارز فرهنگ عالی گفتمان در کار برنامه سهم داشتند و ادامه آن را برای دستیابی به این امر بزرگ تاریخی لازمی پنداشتند.

متن سخنرانیها و ابراز نظرهای اشتراک کننده گان، پس از آماده شدن در صفحه اختصاصی « مجمع نیروهای چپ ، دموکراتیک ، مترقی و صلحخواه » در سایت ن.آ.ا. به نشر میرسد.

01.02.2009

www.ayenda.org